
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

23.09.2011 г. № 1186  
 

О разработке проекта межевания территории  
12 микрорайона города Качканара 

 
 
В соответствии со статьёй 43 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 г.,  во исполнение мероприятий целевой программы 
«Подготовка документов территориального планирования, градо-
строительного зонирования  и документации по планировке территории 
Качканарского городского округа на 2011 - 2012 годы», утверждённой 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                      
от 12.01.2011 г. № 2, учитывая решение комиссии по рассмотрению 
заявлений о предоставлении земельных участков на территории 
Качканарского городского округа от 15.09.2011 г., Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Поручить отделу по архитектуре, градостроительству и земельным 

отношениям Администрации Качканарского городского округа организовать 
мероприятия по разработке проекта межевания территории 12 микрорайона 
города Качканара (районы малоэтажной застройки  «Формата-2», 
«Форманта-3»); 

2. Контроль исполнения данного постановления возложить                        
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа          
по городскому хозяйству Зюзь В.И. 

 
 
 
 
Глава городского округа      С.М. Набоких 

 


